«Якутский колледж культуры и искусств им.
А. Д. Макаровой»

Государственное бюджетное
профессиональное образовательное

учреждение
Республики Саха (Якутия)

Саха вреспуубулукэтин судаарыстыбаннай
буддьувтун идэ^э уврэтэр тэрилтэтэ

«Аграфена Дмитриевна Макарова аатынан
Дьокуускайдаады култуура уонна искусство

колледжа»

Адрес: Республика Саха (Якутия)
677000, г. Якутск, ул. Халтурина 14/5

тел. 8(4112) 40-27-42 (факс)
40-27-41, 40-27-43 Эл.п: уаккп@§оу14.ги

ПРИКАЗ
(по личному составу студентов)

от «24» августа 2023 г. №06-02/317

г. Якутск

О зачислении студентов по договорам об оказании платных образовательных
услуг на 2023 -  2024 учебный год

Согласно плана набора на 2023 -  2024 учебный год решением Приемной комиссии
(протокол № 2 от 24 августа 2023 года) по итогам творческих вступительных испытаний
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс очного отделения следующих абитуриентов, после полной
оплаты за обучение, по договорам об оказании платных образовательных услуг
1. по специальности 51.02.01 «Народное художественное творчество» (по видам)

§ 1. По виду «Хореографическое творчество» :
1. Алексеева Айыына Егоровна
2. Аммосова Сайаана Павловна
3. Атласова Василиса Сергеевна
4. Борисова Диана Ярославовна
5. Винокурова Сахая Егоровна
6. Кельсинова Мария Васильевна
7. Мокрощупова Анастасия Дмитриевна
8. Федорова Кэскилээнэ Петровна

§ 2. По виду «Этнохудожественное творчество» :
1. Андреева Лариса Андреевна
2. Григорьева Дайаана Евгеньевна
3. Попова Виктория Леонидовна
4. Слепцов Алексей Юрьевич
5. Степанова Виктория Александровна
6. Анисимова Айсана Егоровна

2. по специальности 51.02.02 «Социально-культурная деятельность» по виду
«Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и
театрализованных представлений» следующих абитуриентов :

1. Сивцева Эдилия Васильевна

2. Ефимов Уйгун Дьулустанович
3. Павлова Сандара Андреевна
4. Аржаков Василий Иннокентьевич
5. Осипова Милена Михайловна

3. Зачислить на 1 курс очного отделения по специальности 53.02.08 «Музыкальное
звукооператорское мастерство» после полной оплаты за обучение, согласно
договоров об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

1. Баскаков Алексей Андреевич
2. Гуменюк Дмитрий Владимирович
3. Данилов Иван Иванович
4. Корякин Владимир Константинович
5. Назаров Айсен Константинович
6. Суворов Антон Витальевич
7. Христофоров Никодим Геннадьевич

4. Зачислить на 1 курс отделения по специальности 53.02.06 «Хоровое
дирижирование », после полной оплаты за обучение, согласно договоров об оказании
платных образовательных услуг следующих абитуриентов

1. Павлова Ванесса Николаевна

Данный Приказ разместить на стенд Приемной комиссии и на официальный сайт
ГБПОУ РС (Я) «Якутский колледж культуры и искусств им. А.Д. Макаровой».
Контроль над исполнением данного приказа возложить на ответственного секретаря
приемной комиссии Нь. А. Семенову

ВРИО Директор Свинобоев Н. В

Исп.: ответственный секретарь ПК
Семенов Нь. А.